平成 30年 7月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ イ ツ ー

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  藤原 克治

 (ＪＡＳＤＡＱコード:７６１０)

問い合せ先  取 締 役 管 理 部 長  青野 友弘

電 話 番 号  ０４８－９３３－３０７０

株主優待詳細決定及び初回限定優待実施に関するお知らせ

当社は、平成 30年 4月 16日付けで株主優待制度の導入についてお知らせしておりましたが、中古商

品割引券の内容等の詳細を決定いたしましたので、お知らせします。なお、初回限定株主優待を実施い

たしますので、あわせてお知らせします。

記

１．中古商品割引券（以下、「本券」という）詳細

（１）本券の種類

 500 円割引券といたします。本券は中古商品税抜 1,000 円のお買い上げごとに 1 枚ご利用いただけ

ます。

（２）利用条件等

 ・本券は、「古本市場」、「ブック・スクウェア」全店で利用可能です。

 ・本券は複数枚同時に利用可能です。

 ・本券は、その他サービス券、クーポン券と併用いただけます。

２．初回限定株主優待の内容

 初回の株主優待に限り、平成 30年 8月 31日時点の記載または記録された当社株式３単元（300株）

以上 10単元（1,000株）未満を保有されている株主様に、当社中古商品割引券 500円相当を贈呈いた

します。

３．株主優待内容

＜初回限定株主優待を含む内容＞ ※平成 30年 8月 31日時点の株主名簿に記載または記録された株主様対象

 保有株式数 継続保有期間 優待内容

300株～999株 － 当社中古商品割引券 500円相当

1,000株～9,999株 － 当社中古商品割引券 1,000円相当

10,000株以上 1年未満 当社中古商品割引券 10,000円相当

10,000株以上 1年以上 当社中古商品割引券 10,000円相当＋古本市場パスポート

ご参考＜前回発表株主優待制度内容＞

 保有株式数 継続保有期間 優待内容

1,000株～9,999株 － 当社中古商品割引券 1,000円相当

10,000株以上 1年未満 当社中古商品割引券 10,000円相当

10,000株以上 1年以上 当社中古商品割引券 10,000円相当＋古本市場パスポート

以上